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PERYÖN Türkiye İnsan Yönetimi Derneği'nin “100 
Yüze İnsan” temasıyla gerçekleştirdiği 31. İnsan 
Odağında Yönetim Kongresi’nde Doğuş 
Teknoloji, HRTech sahnesindeydi.  “Yeni Nesil İK 
Uygulamaları ile Çalışan Deneyiminde Nasıl Fark 
Yaratılır?” başlıklı oturumunda; Doğuş Teknoloji 
CHRO'su Aslı Barış ile Ürünleştirme ve Kurum İçi 
Girişimcilik Grup Müdürü Tuğce Engin Tabanlı 
çalışan farkındalığını artıran ve kurum 
politikalarına uyumu kolaylaştıran NotiSecure, 
hibrit çalışmada alan ve kaynak yönetimini 
optimize eden Hybee ve işe giriş süreçlerini 
kolaylaştıran, dijital oryantasyon imkânı da sunan 
WelCalm'dan bahsetti. 
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Doğuş Teknoloji, 31. İnsan Odağında
Yönetim Kongresi’nde HRTech
sahnesindeydi! 

Eray Gözener, IDC DX Summit 2023'ün 
“Sürdürülebilir Bir Dijital İş Stratejisi 
Oluşturmada CIO’ların Rolü” başlıklı açık 
oturumunda yer aldı. Etkinlikte, Doğuş 
Grubu'nun mevcut altyapılarındaki 
yenileme çalışmalarına odaklanırken aynı 
zamanda tüm sektörlere yönelik 
inovasyona da vurgu yaptı. 
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Doğuş Teknoloji Teknoloji
Operasyonları ve Siber
Güvenlikten Sorumlu Genel
Müdür Yardımcısı Eray Gözener
IDC DX Etkinliğine katıldı. 

Doğuş Teknoloji'den Haberler
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Dünyada Neler Oluyor?

Apple, Vision Pro karma gerçeklik gözlüğüyle göz takip sistemi ve 
kameraları kullanarak kullanıcıların depresyon, anksiyete gibi 
ruhsal rahatsızlıklarını iyileştirmeyi hedeflediğini duyurdu. Cihaz 
sensör ve kamera aracılığıyla insanların yüz ifadelerini, duygusal 
durumlarını aynı zamanda hislerini takip edebilecek.

Google, yeni erişilebilirlik özelliklerini kullanıcılarına sundu. Google 
Maps'in Canlı Görünüm ile arama özelliği yeni güncellemeyle sesli 
okuyucu desteğine sahip! Artık görme engelliler, telefonlarını 
kullanarak çevrelerindeki yerleri kolayca tanımlayabilecek. Aynı 
zamanda Google Haritalar, dünya genelinde tekerlekli sandalye 
uyumlu yürüyüş rotası isteme seçeneği de sunuyor. Bu, 
merdivensiz yolları tercih edenler için büyük bir kolaylık sağlıyor.
Şu an için bu özellik yalnızca belirli şehirlerde kullanılabiliyor.

Hybee, Google Cloud ile bulut 
bilişimin esnekliğinden
faydalanıyor
Doğuş Teknoloji Kurum İçi Girişimcilik 
kapsamında, çalışanların ve kurumların ofis 
deneyimlerini iyileştirmeleri için geliştirilen 
mobil app Hybee’nin başarı hikayesi, Google 
Cloud Platform'un resmi web sitesinde 
yayınlandı.

Doğuş Teknoloji Google Cloud Premier 
partneliğiyle Kubernetes Engine ve Cloud 
Storage hizmetlerini kullanarak Hybee ile ofis 
dünyasında yeni bir dönem başlattı.

Doğuş Teknoloji, fark yaratan özelliklere sahip 
Mobil DevOps platformu Appcircle ile partner 
oldu.
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Doğuş Teknoloji partnerlik ağına
bir yenisini daha ekledi!

Geçtiğimiz günlerde D-Ofis’te Doğuş Teknoloji’nin ağ, 
bulut ve siber güvenlik çözümleri alanında iş ortağı 
olan Cisco ile ‘’CISCO DAY’' etkinliği düzenlendi. 
Etkinlikte Cisco’nun en yeni teknolojileri Doğuş 
Teknoloji teknik ekipleriyle buluşturularak sektör 
trendleri yakından deneyimlendi.

Geçtiğimiz günlerde D-Ofis’te Doğuş Teknoloji’nin ağ, 
bulut ve siber güvenlik çözümleri alanında iş ortağı 
olan Cisco ile ‘’CISCO DAY’' etkinliği düzenlendi. 
Etkinlikte Cisco’nun en yeni teknolojileri Doğuş 
Teknoloji teknik ekipleriyle buluşturularak sektör 
trendleri yakından deneyimlendi.

D-Ofis’te Cisco Day etkinliği
düzenlendi
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Nehir Tuna’nın ilk uzun metrajlı filmi
Yurt, Saint-Jean-de-Luz Film Festivali’nin 
uluslararası yarışmasında En İyi 
Yönetmen Ödülü’nü ve SFCC Film 
Eleştirmenleri Ödülü’nü kazandı. Film, 
90'lı yılların sonu Türkiye'sinin siyasi 
kutuplaşma atmosferinde geçen bir 
büyüme hikâyesine odaklanıyor. 

Ünlü sanatçı Beyoncé, 2022 tarihli 
albümü Renaissance'ın bu yılki dev 
dünya turnesini konu alan "Renaissance: 
A Film by Beyoncé" isimli yeni bir konser 
filmi duyurdu. Parkwood Entertainment 
ve AMC Entertainment iş birliğiyle 
hazırlanan film, 1 Aralık'tan itibaren ABD, 
Kanada ve Meksika sinemalarında 
izleyiciyle buluşacak.

Selman Nacar imzalı Tereddüt Çizgisi, 
Zürih Film Festivali’nde En İyi Film 
Ödülü’nü kazandı. Film, bir cinayet zanlısını 
savunurken kendisiyle yüzleşmek zorunda 
kalan avukatın hikayesini konu alıyor.

Ekranlarda Neler Oluyor?

British Museum, 2000'den fazla eserin 
kayıp olduğunu belirledikten sonra 
koleksiyonunu dijitalleştirmeye karar verdi. 
Müze, dijitalleşme projesiyle hem halkın 
erişimini artırmayı hem de şeffaflığı 
sağlamayı hedefliyor. Projeyi tamamlamak 
için yaklaşık 12 milyon dolar harcanması 
öngörülüyor. 

Biraz da sanat konuşalım…



Kasım’da Neler İzleyelim?

Joaquin Phoenix, Vanessa Kirby ve Tahar Rahim'in 
başrolünde yer aldığı Napolyon, 24 Kasım'da beyaz 
perdede izleyicilerle buluşacak. Film, Napolyon 
Bonapart'ın Fransa İmparatorluğu’na yükselişini
konu alıyor.

Başrollerinde; Tom Blyth ve Rachel Zegler’in yer 
aldığı Açlık Oyunları Kuşların ve Yılanların Şarkısı, 
17 Kasım'da sinemalarda! Film, "Açlık Oyunları" 
serisinin geçmişine ışık tutuyor ve Başkan Coriolanus 
Snow'un gençlik yıllarını izleyicilere sunuyor. 

Emma Corrin, Clive Owen ve Harris 
Dickinson'in başrollerini paylaştığı A Murder 
At The End of The World, 14 Kasım'da 
Disney+'ta izleyiciyle buluşuyor.  Davete giden 
gencin işlenen bir cinayeti çözmesine 
odaklanan dizi, toplam yedi bölümden oluşuyor.

16 Kasım’da Amazon Prime’da Farah Zeynep 
Abdullah'ın başrol olduğu Bihter izleyicilerle 
buluşacak. Halit Ziya Uşaklıgil’in unutulmaz 
eseri Aşk-ı Memnu yorumu olan Bihter; 
tutku,cesaret ve korkaklık üzerine zamansız
bir hikaye sunuyor.

Başrollerinde Claire Foy ve Matt Smith'in yer aldığı, 
Kraliçe 2. Elizabeth'in hayatını anlatan The Crown, 
final sezonunun ilk bölümüyle 16 Kasım'da Netflix'te.

Anthony Doerr'ın Pulitzer ödüllü kitabından uyarlanan 
Göremediğimiz Tüm Işıklar 2. Dünya Savaşı'nın son 
günlerinde görme engelli Fransız kızın bir Alman 
askeriyle yaşadıklarını konu ediyor. 2 Kasım'da 
Netflix’te yayınlanacak olan dizinin başrollerinde Aria 
Mia Loberti ve Louis Hofmann yer alıyor.
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Kıvanç Tatlıtuğ ve Beren Saat'in başrollerini 
paylaştığı İstanbul İçin Son Çağrı 24 Kasım'da 
Netflix'te izleyiciyle buluşacak. Film, 
İstanbul’dan New York’a giderken havaalanında 
tesadüfen karşılaşan ikilinin New York'ta 
yaşadıklarını konu alıyor.



Spor

Romanya'nın ev sahipliğinde düzenlenen
Aerobik Cimnastik Dünya Kupası'nda, Grup Milli 
Takımı’mız büyük bir başarıya imza atarak bronz 
madalyanın sahibi oldu. Toplamda 18.900 puan 
alan milli cimnastikçilerimiz, Aerobik Cimnastik 
Dünya Kupası tarihinde ilk kez grup madalyası
elde etti. 

Milli sporcumuz Şahika Ercümen, Cumhuriyet'in 
100. yılına ithafen Hatay'da gerçekleştirdiği rekor 
denemede, paletsiz değişken ağırlık kategorisinde 
105 metre dünya rekorunu 106 metre ile kırdı.
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Müzik

Yapay zekâ aracı Neural Frames, metisel komutları 
yapay zekâ destekli görsellere sahip 4K müzik 
videolarına dönüştürebiliyor. Ürün, tek bir platform 
üzerinden seslere tepki veren Audioreactive 
efektler, esnek formatlar, özelleştirilebilir yapay zekâ 
modelleri ve kontroller sunuyor. Neural Frames, 6 
adede kadar standart model arasından seçim 
yapmaya imkân tanıyor. 




